СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от__ 04 октября 2016 г.  № ___26-Р____
                          г. Бобров

Об утверждении графика приема
граждан по личным вопросам
на IV квартал 2016г.

 1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам на IV квартал

2016 г. (прилагается).

 2. Предварительная запись на прием осуществляется в рабочие дни с 8-00

до 12-00 в кабинете № 17 администрации муниципального района или по

телефону  4-15-70. Карточки регистрации приема граждан, записавшихся

предварительно, передаются лицу, ведущему прием не позднее, чем   за  3 дня

до начала приема.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Бобровского муниципального
района Воронежской области                      В.А. Рыжов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Совета народных

депутатов Бобровского
муниципального района
Воронежской области

«04» октября 2016 г. № 26-Р

График
приема граждан на IV квартал 2016 года

Ф.И.О.
ведущего
прием

Занимаемая должность

Дни приема

Часы
приема

Место приема

Рыжов
Владимир
Александрович

Глава Бобровского
муниципального района
Воронежской области

05 декабря с 14-00
до 18-00

Администрация
муниципального
района,
каб.  № 16

Дубровина
Валентина
Сергеевна

Заместитель
председателя Совета
народных  депутатов
Бобровского
муниципального района

07 ноября с 14-00
до 18-00

Администрация
муниципального
района,
каб.  № 16